
Bovari Deluxe Pashmina - Kaszmirowy szal damski -
70% kaszmiru, 30% jedwabiu - 200 x 70 cm -
Różowy
Indeks: 867297 Producent: Bovari

Cena: 379.66 zł

Opis

Bovari Pashmina kaszmirowy szal damski - 70% kaszmiru
30% jedwabiu - bardzo lekki - 200 x 70 cm, Różowy., XL
Producent: Bovari

Wyjątkowy kaszmirowy szal damski marki Bovari to luksusowy dodatek wykonany z 70% kaszmiru i 30% jedwabiu. Tkany
ręcznie w Nepalu, jest niezwykle lekki i delikatny. Doskonale nadaje się jako szal, chusta lub lekka etola, zapewniając
niezrównany komfort noszenia. Szalik o wymiarach 70 x 200 cm (XL) jest idealny na każdą porę roku. Czysty luksus i
elegancja w każdym calu.

Ten wyjątkowy kaszmirowy szal damski to połączenie luksusu i wyjątkowego komfortu. Jego lekka, cienka tekstura z
kaszmiru i jedwabiu sprawia, że niemalże go nie czujesz, a jednocześnie zapewnia ciepło. Doskonałe właściwości
zapobiegające mechaceniu sprawiają, że będzie on długo zachowywał swoją doskonałą formę. To czysty luksus, który
sprawi, że każda kobieta poczuje się wyjątkowo elegancko i stylowo.

Pashmina z 70% kaszmiru i 30% jedwabiu w jakości premium firmy Bovari. Bardzo lekkie. Idealnie nadaje się jako szal,
chusta lub etola. Tkany ręcznie w Nepalu.
Wysokiej jakości szal łączy w sobie luksusowy wygląd z bajecznym dotykiem i gwarantuje najwyższy komfort noszenia.
Powiew kaszmiru i jedwabiu, delikatny, miękki i – pomimo cienkiej, luźno tkanej tekstury – ogrzewający!
Ta pashmina jest tak cienka i lekka – prawie jej nie czujesz. Czysty luksus. Idealny szal całoroczny.
Wymiary: 70 x 200 cm (XL), waga: ok. 80 g.
Bovari Od 2006 roku produkuje wysokiej jakości kaszmirowe szaliki z najwyższej jakości materiałów i o wysokiej
jakości wykonania.

kolor: Różowy.
waga opakowania przedmiotu: 0.1 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4601288796560
zalecane węzły przeglądania: 26435403031, 20849232031
punkt znaku wypunktowania: Pashmina z 70% kaszmiru i 30% jedwabiu w jakości premium firmy Bovari. Bardzo
lekkie. Idealnie nadaje się jako szal, chusta lub etola. Tkany ręcznie w Nepalu., Wysokiej jakości szal łączy w sobie
luksusowy wygląd z bajecznym dotykiem i gwarantuje najwyższy komfort noszenia. Powiew kaszmiru i jedwabiu,
delikatny, miękki i – pomimo cienkiej, luźno tkanej tekstury – ogrzewający!, Ta pashmina jest tak cienka i lekka –
prawie jej nie czujesz. Czysty luksus. Idealny szal całoroczny., Wymiary: 70 x 200 cm (XL), waga: ok. 80 g., Bovari Od
2006 roku produkuje wysokiej jakości kaszmirowe szaliki z najwyższej jakości materiałów i o wysokiej jakości
wykonania.



Materiał 70% kaszmir, 30% jedwab

Waga ok. 80 g

Wymiary 70 x 200 cm (XL)

Styl szal, etola

Opis produktu: Cudownie lekka paszmina składa się w 70% z kaszmiru i 30% jedwabiu w jakości premium firmy
Bovari. Idealnie nadaje się jako szal, chusta lub lekka etola. Tkany ręcznie w Nepalu. Wysokiej jakości szal łączy w
sobie luksusowy wygląd z bajecznym dotykiem i gwarantuje najwyższy komfort noszenia. Powiew kaszmiru i jedwabiu,
delikatny, miękki i – pomimo cienkiej, luźno tkanej tekstury – ciepły! Szalik ma ponadto bardzo dobre właściwości
zapobiegające mechaceniu. Ta pashmina jest tak cienka i lekka – prawie jej nie czujesz. Czysty luksus. Idealny szal
całoroczny. Rozmiar: 70 x 200 cm (XL) Waga: ok. 80 g. Wskazówka dotycząca pielęgnacji: Aby Twoje artykuły
kaszmirowe pozostały jak najdłużej przytulne i piękne, zalecamy czyszczenie na sucho.
dział: Kobiety
marka: Bovari
grupa docelowa: Kobiety
nazwa przedmiotu: Bovari Pashmina kaszmirowy szal damski - 70% kaszmiru 30% jedwabiu - bardzo lekki - 200 x 70
cm, Różowy., XL
rodzaj tkaniny: 70% kaszmir, 30% jedwab
rozmiar: X-Large
materiał: kaszmir, jedwab
styl: etola, szal
instrukcje opieki: Wskazówka dotycząca pielęgnacji: Aby Twoje artykuły kaszmirowe pozostały jak najdłużej
przytulne i piękne, zalecamy czyszczenie na sucho

Parametry

Zdjęcia
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